

Datça Badem Çiçeđ Festivali

Akyaka ,Azmak Çayı, Knidos, Palamutbükü, Datça,

Can Yücel Sokađı Hızırşah Köyü

Tarihçi ve coğrafyacı Strabon'un sözleri "Tanrı uzun ömürlü olmasını istediđi kullarını Datça'ya yollar" İlbahar geldiđinde, Datça'ya kar yağmış ya da gelinlik giymiş sanır insan. Her yer bembeyaz badem çiçekleriyle örtülür. Datça'nın en harika zamanlarıdır, badem çiçekleriyle papatyaların buluştuđu zamanlar. Merkezde oluşturulacak Festival Panayır Alanı'nda badem ürünleri satışından, yöresel yemeklere, dođal üretim workshoplarından, Datça'da üretilen el işi takı ve hediyelik ürünlere, yöreye has dans gösterilerine pek çok etkinlik sizleri bekliyor olacak.

1. Gün - İstanbul-Datça (07.02.2020)

21.00 İncirli Dođtaş Mobilya Önü

21.30 Mecidiyeköy Mado Önü,

22.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,

22.20 Kartal köprüsü altı,

22.40 Çayırova Mc.Donalds ,

00.00 Bursa Özdilek kalkış noktalarımızdan hareket ile Bursa, Muđla Karayolu üzerinden Ege Turlarımızın en keyiflilerinden biri olan gezimize başlıyoruz.

2. Gün (08.02.2020) Akyaka-Azmak Çayı ,Datça , Kinidos ,Antik Kenti Palamutbükü

Çam ormanları ile kaplı güney sahilleri önünde, Gökova'yı kuşbakışı seyrederek **Akyaka (Gökova)** merkeze gidiyoruz. **Nail ÇAKIRHAN** öncülüğünde oluşan mimari tarzı **Akyaka evleri** ve **sokaklarını** geziyoruz Sualtı flora ve faunası bakımından Türkiye'nin en zengin çayı olan **Azmak Çayı**'ndaki Tekne turumuzda suyun berraklığıyla sualtındaki eşsiz güzellikteki zenginlikleri görme imkanı buluyoruz .(hava müsaitlik durumuna göre). Ardından Datça'ya hareket ediyoruz ; Akdeniz'le Ege'nin birleştiđi noktada kurulmuş, rüzgarları, dođası, **Afrodite heykeli** ve limanlarıyla ünlü **Knidos Antik Kentini** ziyaret edeceđiz.**Knidos**, antik dönem boyunca ticari faaliyetleri, anıtsal yapıları, sanat eserleri ile çağın en önemli kentlerinden biri olmuştur. Şehrin deniz ticaret yollarının kesişme noktası oluşu konumuna stratejik bir önem katıyordu. Bu durumu iyi değerlendiren **Knidoslular** kısa zamanda antik dünyanın ekonomisinde söz sahibi hale geldiler. Bunların yanı sıra Dor Birliđi'nin dini merkezi olmasıyla birlikte Knidos altın bir çağ yaşamıştır. Knidos'tan **Palamutbükü'ne** geçeceđiz, **Palamutbükü Limanında** kurulu **Panayır Alanına** varacađız. **Datça Badem Çiçeđ Festivali** etkinlikleri için sizleri serbest bırakıyoruz. Datça Badem Çiçeđ Festivali Panayır Alanı'nda badem ürünleri satışından, yöresel yemeklere, dođal üretim workshoplarından, Datça'da üretilen el işi takı ve hediyelik ürünlere, yöreye has dans gösterilerine pek çok etkinlik sizleri bekliyor olacak. Rehberimizin verdiđi buluşma saatinde buluşarak Marmaristeki otelimize dođru hareket ediyoruz.

3.Gün (09.02.2020) Datça-Can Yücel Evi- Hızırşah Kültür Evi- Datça Badem Çiçeđ Festivali Etkinlikleri-Panayır Alanı -İstanbul

Sabah kahvaltımızı alıp otelimizden ayrılarak **Hızırşah** Köyüne dođru hareket ediyoruz , tarihi Hızırşah camii,19.yüzyıl **Taksiarhon Kilisesi**, restorasyonu ile açılan **Hızırşah Kültür Merkezini** ziyaret ediyoruz. **Can Yücel'in** şu sözleri geliyor yine aklımıza " NE HARİKA YERMiŞ BU DATÇA " huzur ve

Leggo Tur

dinginlikle gelen mutluluk . Sonrasında badem ağaçları arasında yürüyerek fotoğraf çekimleri için belirli noktalarda molalar vereceğiz ve Eski Datça'ya varacağız. **Eski Datça'da Can Yücel sokağı** ziyaret ediyoruz. **Yeldeğirmenleri** görüyoruz. Sonrasında **Eski Datça'da** taş evler arasından yürüyerek Panayır Alanına geleceğiz. Panayır Alanında vakit geçirdikten sonra Badem Çiçeği Festivali turumuzu sonlandırıyor ve İstanbul'a doğru hareket yolculuğumuza başlıyoruz.İstanbul'a varış sonrası misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılarak bir başka **Leggo Tur** organizasyonunda buluşmak üzere sizlerle vedalaşyoruz.

Not: Festival Programları ve festivalin güncel akış saatlerini gösteren asıl program Festival tarihlerine çok yakın bir zamanda belli olduğundan, rehberimiz festival programının saat akışına göre tur programının genel akışında bazı düzeltmeler ve uyarlamalar yapabilir.

Tek kişi ve çocuk ücretleri

Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 60 TL fark ödemelidir.0-6 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk talep edildiği takdirde 250 TL dir. 07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 159,90 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki kişilik ücret ödenmelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler

- *Gidiş & Dönüş Ulaşım
- *Belirtilen Çevre gezileri
- *Rehberlik hizmetleri
- *Bir gece Marmaris'de Oda Kahvaltı Konaklama (sabah kahvaltısı)

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler

- *Gezi Süresince ara transfer ücretleri için 100 TL kayıt ile birlikte nakden acenteye ödenecek olup zorunludur
- *İlk gün yolda kahvaltı, Öğlen yemekleri ve akşam yemekleri , otelde extra harcamalar.
- *Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
- *Tüm Müze, ören, milli park, Antik Kent ,Azmak Çayı tekne turu ve giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara aittir.

Rezervasyon Detayları

a-Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com veya Arayarak Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.

Leggo Tur

d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi&yılbaşı turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da 30 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 2 gün, gününbirlik turlar da ise 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.